栃獣発第７２号

                               平成２６年９月９日

 会 員 各 位

                                               （公社）栃木県獣医師会

                                               会 長 岩 上 一 紘

                              （公 印 省 略）

   動物愛護週間記念事業について

 本事業の推進については、日頃から御理解をいただき厚く御礼申し上げます。

  さて、今年度の動物愛護フェスティバルは諸般の事情により、セレモニーを中心とした動

物愛護週間記念事業として開催する事になりました。

 獣医師会の手伝いとしては、事務局と動物愛護委員会の中の動物愛護フェスティバル実行

委員の３名が出席となりますので、各班からの手伝いについては今回はありませんので併

せてお知らせ致します。

記

１ 内容及び日時      ９月２３日（火）秋分の日

・セレモニー  １３時～１４時

 表彰式  平成２６年度動物愛護絵画コンクール入選者表彰式

平成２６年度長寿犬優良飼養者表彰式

    ・映画上映     １４時１５分～１６時１５分

      タイトル ｢ひまわりと子犬の７日間｣

 ２ 場所

栃木県庁（宇都宮市塙田１－１－２０）

 ３ 対象者

一般県民（表彰式は、被表彰とその家族のみ対象）